
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 665

27 Δεκεμβρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη έκτασης, εντός του συνιδιόκτητου δάσους 
Ομολίου, εμβαδού 2.551,00 τ.μ., ως αναδασωτέας, 
στη θέση «Καψάλα» T.K. Ομολίου, Δ.Ε. Ευρυμενών, 
Δήμου Αγιάς, Π.Ε. Λάρισας. ................................................... 1

Κήρυξη έκτασης, δημοσίου δάσους εμβαδού 2.424,68 
τ.μ., ως αναδασωτέας, στη θέση «Ματαράς» T.K. 
Καρίτσας, Δ.Ε. Ευρυμενών, Δήμου Αγιάς, Π.Ε. Λά−
ρισας. ........................................................................................................ 2

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης, αειφύλλων πλα−
τύφυλλων, εμβαδού 22.407,24 τ.μ. ως αναδασωτέ−
ας, στη θέση «Μύλος» T.K. Μαρμάρινης, Δ.Ε. Λα−
κέρειας, Δήμου Αγιάς, Π.Ε. Λάρισας. ............................. 3

Τροποποίηση απόφασης περί καθορισμού ορίων Αι−
γιαλού − Παραλίας στη θέση «Μπάλος − Πόρια − 
Λίμνη − Χερσομούρσι, Τοπική κοινότητα Βαθέως, 
Δήμου Μεγανησίου Ν. Λευκάδας». .................................. 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 3969/236652 (1)

 Κήρυξη έκτασης, εντός του συνιδιόκτητου δάσους Ομο−
λίου, εμβαδού 2.551,00 τ.μ., ως αναδασωτέας, στη 
θέση «Καψάλα» T.K. Ομολίου, Δ.Ε. Ευρυμενών, Δήμου 
Αγιάς, Π.Ε. Λάρισας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδος.
2. Το N.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−

σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελ−
λάδας».

4. Την υπ’ αριθμ.  1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/Β΄/
19−4−2011) απόφαση Γεν. Γραμ. Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Περί Μεταβίβασης 

δικαιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο της Γενι−
κής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και 
στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων της 
ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ.1 και 41 παρ.1 
και 3 του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας.(ΦΕΚ 289/Α/
29−12−1979)».

6. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογί−
ου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
303/Α/24−12−2003).

7. Τις α) 160417/1180/8.7.80 και β) 182447/3049/24.9.80 Δ/γές
του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη εκτά−
σεων ως αναδασωτέων.

8. Το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008 «περί ρυθμί−
σεων θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
198/Α/2−10−2008)

9. Την υπ’ αριθμ.  8233/233566/22−11−2013 αναφορά 
του Δασαρχείου Λάρισας με την οποία προτείνεται 
η κήρυξη έκτασης εντός του συνιδιόκτητου δάσους 
Ομολίου εμβαδού 2.551,00 τ.μ., που βρίσκεται στη 
θέση «Καψάλα» περιοχής T.K. Ομολίου, Δ.Ε. Ευρυμε−
νών, Δήμου Αγιάς, Π.Ε. Λάρισας, ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση εντός του συ−
νιδιόκτητου δάσους Ομολίου, εμβαδού 2.551,00 τ.μ., της 
οποίας η βλάστηση καταστράφηκε λόγω παράνομης 
εκχέρσωσης και κατάληψης, στη θέση «Καψάλα» περι−
οχής T.K. Ομολίου, Δ.Ε. Ευρυμενών, Δήμου Αγιας, Π.Ε. 
Λάρισας και η οποία ορίζεται:

Ανατολικά: Συνιδιόκτητο δάσος Ομολίου.
Δυτικά: Συνιδιόκτητο δάσος Ομολίου.
Βόρεια: Συνιδιόκτητο δάσος Ομολίου.
Νότια: Συνιδιόκτητο δάσος Ομολίου.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία Ε (1, 

2, 3, 4, 5, 6, 1) στο συνημμένο στην παρούσα απόφαση 
τοπογραφικό διάγραμμα του Δασαρχείου Λάρισας.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλά−
στησης (η έκταση πριν εκχερσωθεί καλύπτονταν με 
αείφυλλα πλατύφυλλα).

6771

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.12.31 13:16:46
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6772 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Κατά της παρούσας απόφασης δύναται να ασκηθεί 
αίτηση ακύρωσης ενώπιον του αρμόδιου τριμελούς Δι−
οικητικού Εφετείου εντός εξήντα (60) ημερών από την 
επόμενη της δημοσίευσης.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού και η αναδά−
σωση της έκτασης πρόκειται να επέλθει μέσω φυσικής 
αναγέννησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λάρισα 6 Δεκεμβρίου 2013

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6773



6774 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 3886/230410 (2)
Κήρυξη έκτασης, δημοσίου δάσους εμβαδού 2.424,68 

τ.μ., ως αναδασωτέας, στη θέση «Ματαράς» T.K. Κα−
ρίτσας, Δ.Ε. Ευρυμενών, Δήμου Αγιας, Π.Ε. Λάρισας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδος.
2. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα 
Καλλικράτης»

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −Στερεάς Ελ−
λάδας».

4. Την υπ’ αριθμ.  1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/19−4−
2011 τ. Β) απόφαση Γεν. Γραμ. Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Περί Μεταβίβασης 
δικαιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο της Γενι−
κής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και 
στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων της 
ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως»

5. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ.1 και 41 παρ.1 και 
3 του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας.(ΦΕΚ 289/Α/29−
12−1979)»

6. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογί−
ου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
303/Α/24−12−2003)

7. Τις α) 160417/1180/8.7.80 και β) 182447/3049/24.9.80 Δ/
γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

8. Το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008 «περί ρυθμί−
σεων θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
198/Α/2−10−2008)

9. Την υπ’ αριθμ.  8037/227720/15−11−2013 αναφορά του 
Δασαρχείου Λάρισας με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
έκτασης δημοσίου δάσους εμβαδού 2.424,68 τ.μ., που 

βρίσκεται στη θέση «Ματαράς» περιοχής T.K. Καρίτσας, 
Δ.Ε. Ευρυμενών, Δήμου Αγιάς, Π.Ε. Λάρισας, ως αναδα−
σωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημοσίου δά−
σους, εμβαδού 2.424,68 τ.μ., της οποίας η βλάστηση 
καταστράφηκε λόγω παράνομης εκχέρσωσης και κα−
τάληψης, στη θέση «Ματαράς» περιοχής T.K. Καρίτσας, 
Δ.Ε. Ευρυμενών, Δήμου Αγιάς, Π.Ε. Λάρισας και η οποία 
ορίζεται:

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα (φερό−
μενος αγρός) και ρέμα.

Δυτικά: Με αγροτικό δρόμο.
Βόρεια: Με χέρσα έκταση και πέραν αυτής η Νέα 

Επαρχιακή οδό Στομίου − Κόκκινου Νερού.
Νότια: Με ρέμα.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία Ε (Α, 

Β, Γ(12), Δ(11), Ε(10), Ζ(9), Η(8), Θ(7), Ι(6), Α) στο συνημμένο 
στην παρούσα απόφαση τοπογραφικό διάγραμμα του 
Δασαρχείου Λάρισας.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλά−
στησης (η έκταση πριν εκχερσωθεί καλύπτονταν αριές, 
κουμαριές, φράξους και δρυς).

Κατά της παρούσας απόφασης δύναται να ασκηθεί 
αίτηση ακύρωσης ενώπιον του αρμόδιου τριμελούς Δι−
οικητικού Εφετείου εντός εξήντα (60) ημερών από την 
επόμενη της δημοσίευσης.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού και η αναδά−
σωση της έκτασης πρόκειται να επέλθει μέσω φυσικής 
αναγέννησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λάρισα 6 Δεκεμβρίου 2013

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6775



6776 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 3712/222435 (3)
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης, αειφύλλων πλατύ−

φυλλων, εμβαδού 22.407,24 τ.μ. ως αναδασωτέας, στη 
θέση «Μύλος» T.K. Μαρμαρίνης, Δ.Ε. Λακέρειας, Δή−
μου Αγιάς, Π.Ε. Λάρισας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδος.
2. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα 
Καλλικράτης»

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −Στερεάς Ελ−
λάδας».

4. Την υπ’ αριθμ.  1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/
19−4−2011 τ.Β) απόφαση Γεν. Γραμ. Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Περί Μεταβί−
βασης δικαιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 
και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων 
της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως»

5. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ.1 και 41 παρ.1 και 
3 του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας. (ΦΕΚ 289/Α/
29−12−1979)»

6. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογί−
ου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
303/Α/24−12−2003)

7. Τις α) 160417/1180/8.7.80 και β) 182447/3049/24.9.80 Δ/
γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

8. Το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008 «περί ρυθμί−
σεων θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
198/Α/2−10−2008)

9. Την υπ’ αριθμ.  1964/217317/5−11−2013 αναφορά του 
Δασαρχείου Αγιάς με την οποία προτείνεται η κήρυξη 

δημόσιας δασικής έκτασης αειφύλλων πλατύφυλλων 
εμβαδού 22.407,24 τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Μύλος» 
περιοχής T.K. Μαρμαίνης, Δ.Ε. Λακέρειας, Δήμου Αγιάς, 
Π.Ε. Λάρισας, ως αναδασωτέα, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημόσια δασική έκταση 
αειφύλλων πλατύφυλλων, εμβαδού 22.407,24 τ.μ., της 
οποίας η βλάστηση καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς, στη 
θέση «Μύλος» περιοχής T.K. Μαρμαρίνης, Δ.Ε. Λακέρειας, 
Δήμου Αγιάς, Π.Ε. Λάρισας και η οποία ορίζεται:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση αειφύλλων 
πλατύφυλλων.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση αειφύλλων πλα−
τύφυλλων.

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση αειφύλλων πλα−
τύφυλλων.

Νότια: Με δημόσια δασική έκταση αειφύλλων πλα−
τύφυλλων.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία Ε (1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 1) στο συνημμένο στην παρούσα από−
φαση τοπογραφικό διάγραμμα του Δασαρχείου Αγιας.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλάστη−
σης (η έκταση πριν καεί καλύπτονταν από βλάστηση 
αειφύλλων πλατύφυλλων).

Κατά της παρούσας απόφασης δύναται να ασκηθεί 
αίτηση ακύρωσης ενώπιον του αρμόδιου τριμελούς Δι−
οικητικού Εφετείου εντός εξήντα (60) ημερών από την 
επόμενη της δημοσίευσης.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού και η αναδά−
σωση της έκτασης πρόκειται να επέλθει μέσω φυσικής 
αναγέννησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λάρισα 6 Δεκεμβρίου 2013

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6777



6778−6782 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 Αριθμ. 157494/1323 (4)
Τροποποίηση απόφασης περί καθορισμού ορίων Αιγια−

λού − Παραλίας στη θέση «Μπάλος − Πόρια − Λίμνη − 
Χερσομούρσι, Τοπική κοινότητα Βαθέως, Δήμου Με−
γανησίου Ν. Λευκάδας».

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, 

Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «περί Διοικητικής Απο−
κέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του Ν. 3220/ 
2004 (Φ.Ε.Κ 15 τ.Α΄ 28.1.2004) «Μέτρα αναπτυξιακής και 
κοινωνικής πολιτικής − αντικειμενικοποίηση του φορο−
λογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
87/τ.Α/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης».

5. Το Π.Δ.139/2010 (ΦΕΚ Α 232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδος και Ιονίου».

6. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του Ν. 2971/2001 
(ΦΕΚ 285/τ.Α/19−12−2001) «Περί αιγιαλού και παραλίας», 

όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 113 
του Ν. 3879/2011 «Περί Δημοσίων Συμβάσεων ... ρύθμιση 
θεμάτων Εθνικής Άμυνας».

7. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/70 «Περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού».

8. Την υπ’ αριθμ. 94569/17544/3−7−2013 απόφασή μας 
περί καθορισμού ορίων Αιγιαλού − Παραλίας στη θέση 
«Μπάλος − Πόρια − Λίμνη − Χερσομούρσι» Τοπική Κοινό−
τητα Βαθέως, Δήμου Μεγανησίου, Ν. Λευκάδας.

9. Το γεγονός ότι εκ παραδρομής γράφτηκε στην 
ανωτέρω απόφαση η από 13−12−07 αίτηση των Αντόνιο 
Φενίτσια κ.λπ., αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. 94569/17544/03−07−2013 
απόφασή μας περί καθορισμού ορίων Αιγιαλού−Παρα−
λίας στη θέση «Μπάλος − Πόρια − Λίμνη − Χερσομούρσι» 
Τοπική Κοινότητα Βαθέως, Δήμου Μεγανησίου, Ν. Λευκά−
δας ως προς την παράγραφο 8 της προαναφερόμενης 
απόφασης και διορθώνουμε την ημερομηνία από 13−12−
2007 στο ορθό την από 10−04−2009 αίτηση των Αντόνιο 
Φενίτσια του Μικέλε, Βίτο Φενίτσια του Νικόλα, κάτοικοι 
Μπάρι−Ρώμη Ιταλίας.

 Κατά τα λοιπά ισχύει η ανωτέρω απόφασή μας.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 17 Δεκεμβρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04006652712130008*


